
SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACIÓN
 

Licitación Pública 0002/2019
 

UOC: 45 - Dirección General de Administración-SSN Ejercicio: 2019 Clase: Única Nacional Modalidad:
Sin modalidad Expediente N°: EX-2019-07840359- -APN-GA#SSN Dictamen de Evaluación Año: 2019
Fecha: 05-08-2019 Objeto: Servicios profesionales para el soporte y mantenimiento correctivo y evolutivo
de los Sistemas de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACIÓN, principalmente AXIS,
Rúbrica Digital, SINENSUP y SINENSUP Reaseguros. Texto del Dictamen de Evaluación: Dictamen de
Evaluación, Licitacion publica 45-0002-LPU19 Servicios profesionales para el soporte y mantenimiento
correctivo y evolutivo de los Sistemas de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACIÓN,
principalmente AXIS, Rúbrica Digital, SINENSUP y SINENSUP Reaseguros

 
e. 06/08/2019 N° 56857/19 v. 06/08/2019

 

Fecha de publicacion: 06/08/2019

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/cmkrdnk3SU1SOGxSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


